



Rawa Mazowiecka, dnia 2009-05-26

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA (Nr 42) ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Budowa krytej pływalni wraz ze sztucznym lodowiskiem w Rawie Mazowieckiej z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie**, informujemy, że pytania i odpowiedzi numerowane zostały w zadawanej przez Wykonawcę kolejności:

1. **Dot. projektu konstrukcji:** Nadal brakuje opisu technicznego do projektu wykonawczego konstrukcji. Przekazany w dn. 29.04.2009 r. opis dotyczy projektu budowlanego. Czy Zamawiający udostępni właściwy opis?

Odpowiedź nr 1: Należy korzystać z opisu technicznego z projektu budowlanego.

2. **Dot. projektu konstrukcji:** Które rysunki należy traktować jako nadrzędne, jeżeli chodzi o ilości i wymiary elementów żelbetowych (fundamenty, słupy)? Rysunki szczegółowe poszczególnych elementów czy rzuty ogólne pomieszczeń?

Odpowiedź nr 2: Dokumentacja konstrukcyjna – schematy konstrukcyjne oraz detale – stanowią całość i powinna być rozpatrywana łącznie.

3. **Dot. projektu architektury:** Rys. pod nazwą „RZUT PIĘTRA DWG” umieszczony w dniu 29.04.2009 r. przez Zamawiającego na stronie internetowej nadal przedstawia RZUT PARTERU. Prosimy o umieszczenie właściwego rysunku w formacie DWG.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający zamieścił „Rzut piętra” w formacie dwg w takiej wersji w jakiej otrzymał od projektanta w dniu 19 maja 2009 r. Z powodu braku na tym rysunku niektórych opisów i naniesień przy wycenie należy posługiwać się kompletną wersją rzutu piętra w formacie PDF.

4. **Dot. projektu umowy:** Zgodnie z pkt. 4.4 SIWZ do oferty należy załączyć zaparafowany projekt umowy. Czy w związku ze zmianą terminu wykonania lodowiska (WYJAŚNIENIA Nr 3 - odpowiedź nr 1 Zamawiającego z dn. 27.04.2009 r.) Zamawiający prześle aktualny wzór umowy?

Odpowiedź nr 4: Tak, aktualny wzór umowy uwzględniający wszystkie zmiany Zamawiający udostępni na 5 dni przed terminem składania ofert.

5. **Dot. wyposażenia lodowiska:** W nawiązaniu do odpowiedzi nr 6 Zamawiającego z dn. 28.04.2009 r. prosimy o podanie pełnego zestawienia elementów, które należy ująć przy wycenie lodowiska.

Odpowiedź nr 5: Należy przewidzieć wykonanie wszystkich elementów zgodnie z projektem

6. **Dot. elementów wyposażenia:** Zgodnie z odpowiedzią nr 8 Zamawiającego z dn. 05.05.2009 r. zestawienie elementów wyposażenia opublikowane zostało na stronie w dn. 06.05.2009 r. W dalszym ciągu jednak brak jest tego zestawienia. Prosimy o pilne przekazanie wykazu wyposażenia dla poszczególnych pomieszczeń wraz z podaniem parametrów i producenta poszczególnych elementów i urządzeń.

Odpowiedź nr 6: Zestawienie wyposażenia pomieszczeń opublikowane zostało na stronie Zamawiającego w dniu 12.05.2009 a wyposażenie siłowni w dniu 14.05.2009r.

7. **Dot. projektu konstrukcji:** Czy rys. 154 i 155 przedstawia element SL-0.1 i SL-1.1 oraz SL-0.2 i SL-1.2 jako jeden element łącznie o dł. 6,86 m i 8,25?

Odpowiedź nr 7: W/w słupy stanowią jeden element a oznaczenia SL-0.1 i SL-1.1 wynikają z faktu, że znajdują się na różnych schematach konstrukcyjnych (poziomach) i mają symbol zgodny z danym poziomem.

Uwaga: Odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące dokumentacji projektowej uzgodnione zostały z Projektantem – tel:+48 22 739 90 25, fax:+48 22 739 79 06 email: pasprojekt@pasprojekt.com

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy

BURMISTRZ MIASTA

mgr Eugeniusz Goraj
(podpis zamawiającego)